FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PROVALLE FERRETERIA S.A.S

NIT: 901630494-6 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electronica No. 18764056275934
|Fecha Emision: 2023_10_10| de 2023-09-18, Prefijo: E, Rango 21 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-09-18 Hasta: 2024-09-18

Fecha Validacién DIAN: 2023-10-10
Hora Validacién DIAN: 16:53:13

CCoNIT: 60417015-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: TEJIDOS DIANA ALBAH Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros

CALLE 18A 0-2 BARRIO LOS
PINOS

Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3209928740
Email: DIANAALBAH2681@GMAIL.COM

Direccion:

# Codigo Descripcion
1 3541 COMPRENSOR DE AIRE 8 LITROS 1.5HP

2 1499 AEROGRAFO DE UDUKE GRAVEDAD DISEA[JO USA 150CC
3 2297 MANGUERA PARA GAS X METRO

4 1777 ABRAZADERA DE 1/2 ALUMINIO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 15,000.00 0.00% 0.00
IVA 55,000.00 0.00% 0.00
IVA 504,201.68 19.00% 95,798.32

Fecha Vencimiento: 2023-10-10

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 13 #5-89 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3223939048
E-mail: provalleferreteria@gmail.com

Cantidad

1.00

1.00

6.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 504,201.68 95,798.32 0.00
Unidad  55,000.00 0.00 0.00
Unidad 2,000.00 0.00 0.00
Unidad 1,500.00 0.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

600,000.00

55,000.00

12,000.00

3,000.00

Valor

574,201.68

95,798.32

0.00

0.00

670,000.00

670,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*ftkitek,

Factura No: E - 28 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-10-10 - 16:53:13
CUFE: 505¢3c2be2940370c3134009602dc04f00f0c633ala49d86dcf0532df9e8fb0a0cOaadeeb90fal3c15492881f43eb492




